SC LR LR LR15 000 15 00015 000 20 00020 00015 000 15 00020 000 15 00020 000

20 00015 00015 000 20 000 20 00020 000Autres biens et services 15 00015 000 15 00015 000

F0 N/A
6041F00289 - Maintenance de de l' Application de suivi du courrier « Mailsoft »

SC LR LR LR5 000 5 0005 000 5 0005 0005 000 5 0005 000 5 0005 000

5 0005 0005 000 5 000 5 0005 000Autres biens et services 5 0005 000 5 0005 000

F0 N/A6041F00318 - Maintenance des copieurs des services centraux SC LR MN MN5 000 5 0000 000 5 0000 5 0000

000 0 00Autres biens et services 5 0005 000 5 0005 000

TOTAL Activité 414223G004 0 70 000 121 00070 000 121 000 121 00065 000 121 00070 00070 00065 000

TOTAL ACTION 3 297 000136 510 297 0000 156 983156 983 257 000156 983 257 000156 983136 510

Programme Budget Managment
PROBMIS

10208/09/2025 21:34

GOUVERNANCE ET GESTION DES FONCTIONS SUPPORTS DANS LE SOUS SECTEUR TRAVAIL ET SECURITE SOCIALEProgramme 422 :

Communication, relations publiques et partenariat (capitalisation de l’assistance technique et financière en faveur de la politique du Ministère du Travail et de la Sécurité Sociale)Action 4  :

41 - MINISTERE DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALECHAPITRE 41 :

MÉMO DE PROGRAMMATION FINANCIERE (2026-2028) - AJUSTÉ

2026
AE LR/MN

2027 2028AVANT 2025 LF 2025
LR/MNLR/MNCPAE CP AE CP AE CP AE CP

EN MILLIERS FCFA

Tâches Coût total

N
at

ur
e

Maturité Type
Bénéf

Activité 414224G001 : Gestion des ressources humaines

F0 N/A
6041F00069 - Organisation des sessions du Comité de validation des dossiers soldes

MN MN MN0 010 000 10 00010 00010 000 010 000 010 000

10 00010 00010 000 10 000 10 00010 000Autres biens et services 00 00

F0 N/A
6041F00070 - Organisation des sessions de la Commission paritaire d'avancement et
de reclassement des agents de l'Etat relevant du Code du Travail MN MN MN0 028 000 15 00030 00028 000 015 000 030 000

15 00014 00014 000 5 000 5 00015 000Autres dépenses de personnel 00 00

15 00014 00014 000 10 000 10 00015 000Autres biens et services 00 00

F0 N/A
6041F00087 - Organisation d'un atelier de renforcement des capacités de la
budgétisation des salaires des personnels de l'Etat

SC MN MN MN20 000 20 0000 000 20 0000 20 0000

000 0 00Autres biens et services 20 00020 000 20 00020 000

F0 N/A6041F00329 - formation en management des projets SC MN MN MN15 000 20 0000 000 15 0000 20 0000

000 0 00Autres biens et services 15 00015 000 20 00020 000

TOTAL Activité 414224G001 0 40 000 40 00040 000 35 000 35 00038 000 40 00025 00025 00038 000

Activité 414224G002 : Implémentation du nouveau système d'évaluation des performances professionnelles des agents publics d’évaluation des agents publics en service au MINTSS (PINORAC)

F0 N/A
6041F00007 - organisation des séminaires de vulgarisation des fiches de postes et de
fixation des objectifs dans 3 régions

MN MN MN0 00 25 00025 0000 025 000 025 000

25 00000 25 000 25 00025 000Autres biens et services 00 00

F0 N/A
6041F00011 - élaboration du formulaire d'évaluation et des fiches d'enregistrement des
performances

MN MN MN0 00 5 0005 0000 05 000 05 000

5 00000 5 000 5 0005 000Autres biens et services 00 00

[…]

20 00020 00020 000 20 000 20 00020 000Autres biens et services 30 00030 000 30 00030 000

F0 N/A
6041F00125 - Suivi des dossiers disciplinaires dans les  Services déconcentrés et
commissions régionales  de disciplines

SC LR LR LR5 000 5 00020 000 20 00020 00020 000 5 00020 000 5 00020 000

20 00020 00020 000 20 000 20 00020 000Autres biens et services 5 0005 000 5 0005 000

F0 N/A
6041F00126 - Organisation des sessions du Comité sectoriel chargé de
l'assainissement du Fichier solde et personnel de l'Etat

SC LR LR LR5 000 5 00040 000 18 00036 00040 000 5 00018 000 5 00036 000

18 00020 00020 000 3 000 3 00018 000Autres dépenses de personnel 00 00

18 00020 00020 000 15 000 15 00018 000Autres biens et services 5 0005 000 5 0005 000

Programme Budget Managment
PROBMIS

10308/09/2025 21:34

GOUVERNANCE ET GESTION DES FONCTIONS SUPPORTS DANS LE SOUS SECTEUR TRAVAIL ET SECURITE SOCIALEProgramme 422 :

Communication, relations publiques et partenariat (capitalisation de l’assistance technique et financière en faveur de la politique du Ministère du Travail et de la Sécurité Sociale)Action 4  :

41 - MINISTERE DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALECHAPITRE 41 :

MÉMO DE PROGRAMMATION FINANCIERE (2026-2028) - AJUSTÉ

2026
AE LR/MN

2027 2028AVANT 2025 LF 2025
LR/MNLR/MNCPAE CP AE CP AE CP AE CP

EN MILLIERS FCFA

Tâches Coût total

N
at

ur
e

Maturité Type
Bénéf

TOTAL Activité 414224G004 0 76 000 40 00076 000 40 000 40 00080 000 40 00058 00058 00080 000

Activité 414224G005 : Renforcement du capital humain

F0 N/A
6041F00006 - Renforcement   des capacités  de 15  personnels du MINTSS en matière
de sécurité sociale ( modélisation et de management des systèmes légaux et non
légaux de protection )

SC MN MN MN20 000 20 0000 000 20 0000 20 0000

000 0 00Autres biens et services 20 00020 000 20 00020 000

F0 N/A
6041F00020 -  Renforcement   des capacités  de 15  personnels du MINTSS en
matière de management des projets

SC MN MN MN20 000 20 0000 5 0005 0000 20 0005 000 20 0005 000

5 00000 5 000 5 0005 000Autres biens et services 20 00020 000 20 00020 000

F0 N/A
6041F00127 - Renforcement des capacités des personnels du MINTSS en langues
officielles

SC LR LR LR30 000 30 00010 000 10 00010 00010 000 30 00010 000 30 00010 000

10 00010 00010 000 10 000 10 00010 000Autres biens et services 30 00030 000 30 00030 000

F0 N/A
6041F00128 -  Renforcement   des capacités  de 15  personnels du MINTSS en
rédaction administrative bilingue

SC LR LR LR20 000 20 0005 000 5 0005 0005 000 20 0005 000 20 0005 000

5 0005 0005 000 5 000 5 0005 000Autres biens et services 20 00020 000 20 00020 000

F0 N/A
6041F00129 - Renforcement   des capacités  de 30 responsables en santé et  sécurité
au travail des services déconcentrés

SC LR LR LR20 000 20 00010 000 10 00010 00010 000 20 00010 000 20 00010 000

10 00010 00010 000 10 000 10 00010 000Autres biens et services 20 00020 000 20 00020 000

F0 N/A
6041F00130 - Renforcement des capacités de perfectionnement du personnel à
l’usage des applications SIGIPES et ANTILOPE sur les modules positions et discipline SC LR LR LR10 000 10 00010 000 5 0005 00010 000 10 0005 000 10 0005 000

5 00010 00010 000 5 000 5 0005 000Autres biens et services 10 00010 000 10 00010 000

F0 N/A
6041F00268 - Prise en charge des arriérées de séminaires, colloques, stages et
groupes de travail

SC LR LR LR10 000 10 00018 500 13 00013 00018 500 10 00013 000 10 00013 000

13 00018 50018 500 13 000 13 00013 000Autres biens et services 10 00010 000 10 00010 000

F0 N/A
6041F00330 - Renforcement   des capacités  de 15  personnels du MINTSS en matière
de technique de négociation

SC MN MN MN20 000 20 0005 000 5 0005 0005 000 20 0005 000 20 0005 000

5 0005 0005 000 5 000 5 0005 000Autres biens et services 20 00020 000 20 00020 000

TOTAL Activité 414224G005 0 53 000 150 00053 000 150 000 150 00058 500 150 00053 00053 00058 500

TOTAL ACTION 4 260 000216 500 260 0000 264 000264 000 260 000231 000 260 000231 000216 500

Programme Budget Managment
PROBMIS

10408/09/2025 21:34

GOUVERNANCE ET GESTION DES FONCTIONS SUPPORTS DANS LE SOUS SECTEUR TRAVAIL ET SECURITE SOCIALEProgramme 422 :

Planification, programmation et suivi-évaluation des actions du Ministère du Travail et de la sécurité socialeAction 5  :

41 - MINISTERE DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALECHAPITRE 41 :

MÉMO DE PROGRAMMATION FINANCIERE (2026-2028) - AJUSTÉ

2026
AE LR/MN

2027 2028AVANT 2025 LF 2025
LR/MNLR/MNCPAE CP AE CP AE CP AE CP

EN MILLIERS FCFA

Tâches Coût total

N
at

ur
e

Maturité Type
Bénéf

Activité 414225G001 : Amélioration du fonctionnement et de la performance
F0 N/A6041F00237 - Contrôle courant et audits des services centraux SC LR MN MN20 000 20 00023 000 23 00023 00023 000 20 00023 000 20 00023 000